HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ EA WY

Số:       /NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Ea Wy, ngày     tháng 9 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về việc ban hành Quy chế làm việc của Hội đồng nhân dân, Thường trực Hội

đồng nhân dân, các Ban Hội đồng nhân dân, Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân và

Đại biểu Hội đồng nhân dân xã Ea Wy khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ EA WY

KHÓA X, KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ LẦN THỨ NHẤT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025QH15;

Căn cứ Nghị quyết số 37/NQ-HĐND, ngày 25tháng 6 năm 2025 của Thường

trực Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk về chỉ định Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Trưởng các

Ban của Hội đồng nhân dân xã Ea Wy, nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Nghị quyết số 139/NQ-HĐND,ngày 26/6/2025 của HĐND tỉnh Đắk

Lắk về việc chỉ định đại biểu HĐND cấp xã, nhiệm kỳ 2021-2026 của tỉnh Đắk Lắk;

Xét Tờ trình số 04/TTr-HĐND, ngày 12 tháng 9 năm 2025 của Thường trực

HĐND xã Ea Wy về dự thảo Nghị quyết ban hành Quy chế làm việc của HĐND,

Thường trực HĐND, các Ban của HĐND, Tổ đại biểu HĐND và đại biểu HĐND xã;

ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân xã tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Ban hành kèm theo Nghị quyết này Quy chế làm việc của Hội đồng

nhân dân, Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân, Tổ đại

biểu Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân xã Ea Wy Khóa X, nhiệm kỳ

2021-2026.

Điều 2. Hội đồng nhân dân, Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội

đồng nhân dân, các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân, các vị đại biểu Hội đồng nhân

dân xã và các cơ quan, đơn vị có liên quan có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân xã Ea Wy khóa X, kỳ họp Chuyên

đề lần thứ Nhất thông qua ngày 17 tháng 9 năm 2025 và có hiệu lực kể từ ngày nghị

quyết được thông qua./.

Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- TT Đảng ủy;

- UBND xã;

- MTTQVN xã;
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Hoạt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-21T06:18:57-1100
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Anh Khuấn<khuanna@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T08:19:26+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Đình Hoạt<hoatnd@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T09:15:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA WY<vanthu@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T09:15:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA WY<vanthu@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T09:15:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA WY<vanthu@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!